ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АЛЕКСАНДРОВСКИЙ
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «___» _____________ 2022 года №

О ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 75

В соответствии с пунктом 9 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьями 20, 24, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 14 Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальный советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Александровский, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Александровский   р е ш и л:
1. Прекратить исполнение полномочий Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 75 со сроком полномочий 2017-2022 гг. с 03 июня 2022 года.
2. Полномочия членов Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 с правом решающего голоса со сроком полномочий 2017-2022 гг. прекратить, освободив от обязанностей членов Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 с правом решающего голоса:
- Альгину Елену Юрьевну;
- Ильина Антона Александровича;
- Кужарова Елисея Владимировича;
- Мосякина Артема Александровича;
- Прокопенко Любовь Ивановну;
- Ставпенок Виктора Александровича;
- Тивину Екатерину Игоревну.
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Купчинский спектр» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Александровский.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета – Коробко В.А.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА	               В.А. КОРОБКО

ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ

-

ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АЛЕКСАНДРОВСКИЙ

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от

«

___

»

_____________

2022 года №

О ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ

-

ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 75

В

соответствии

с пунктом

9

статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022

№

60

-

ФЗ

«

О

внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации

»

,

со стат

ь

ями

20,

24

, 29

Федерального закона от 12.06.2002 №

67

-

ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом

8

статьи 14 Закона

Санкт

-

Петербурга от 21.05.2014 № 303

-

46 «О выборах депутатов

муниципальный советов внутригородских муниципальных обра

зований

Санкт

-

Петербурга»,

Устав

ом

внутригородского муниципального образования

города федерального значения

Санкт

-

Петербурга

муниципального

округа Александровский

,

Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт

-

Петербурга муниципальный округ Александровский

р е ш и л:

1.

Прекратить исполнение полномочий

Избирательной комиссии внутригородск

ого

муниципального образования Санкт

-

Петербурга муниципального округа № 75

со сроком

полномочий

20

17

-

20

22

гг.

с

03 июня

202

2

года

.

2. П

олномочия

членов

Избирательной комиссии внутригородского

муниципального образования Санкт

-

Петербурга муниципальный округ № 75

с правом

решающего голоса

со сроком полномочий

20

17

-

20

22

гг.

прекратить

, освободив от

обязанностей членов

Избирательной комиссии внутригородского м

униципального

образования Санкт

-

Петербурга муниципальный округ № 75

с правом решающего голоса

:

-

Альгин

у

Елен

у Юрьевну;

-

Ильин

а

Антон

а

Александрович

а;

-

Кужаров

а Елисея

Владимирович

а;

-

Мосякин

а

Артем

а

Александрович

а;

-

Прокопенко Любовь Ивановну;

-

Ставп

енок Виктор

а

Александрович

а;

-

Тивину Екатерину Игоревну.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Купчинский спектр» и разместить на

официальном сайте внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт

-

Петербурга

муниципальный округ Александровский.

4

. Настоящее решение вступает в силу с момента

принятия

.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального

Совета

–

Коробко

В.А.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

–

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

В.А. КОРОБКО

ПРОЕКТ    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ   ВНУТРИГОРОДСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ - ПЕТЕРБУРГА   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АЛЕКСАНДРОВСКИЙ   шестого созыва     Р Е Ш Е Н И Е     от  « ___ »   _____________  2022 года №      О ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ  ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    САНКТ - ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 75     В  соответствии  с пунктом  9   статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022  №   60 - ФЗ  « О  внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации » ,  со стат ь ями  20,  24 , 29   Федерального закона от 12.06.2002 №   67 - ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом   8  статьи 14 Закона  Санкт - Петербурга от 21.05.2014 № 303 - 46 «О выборах депутатов  муниципальный советов внутригородских муниципальных обра зований  Санкт - Петербурга»,  Устав ом   внутригородского муниципального образования  города федерального значения  Санкт - Петербурга  муниципального   округа Александровский ,   Муниципальный Совет  внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт - Петербурга муниципальный округ Александровский    р е ш и л:   1.  Прекратить исполнение полномочий  Избирательной комиссии внутригородск ого  муниципального образования Санкт - Петербурга муниципального округа № 75  со сроком  полномочий  20 17 - 20 22  гг.   с  03 июня  202 2   года .   2. П олномочия  членов  Избирательной комиссии внутригородского  муниципального образования Санкт - Петербурга муниципальный округ № 75  с правом  решающего голоса  со сроком полномочий   20 17 - 20 22   гг.  прекратить , освободив от  обязанностей членов  Избирательной комиссии внутригородского м униципального  образования Санкт - Петербурга муниципальный округ № 75  с правом решающего голоса :   -   Альгин у   Елен у Юрьевну;   -   Ильин а   Антон а   Александрович а;   -   Кужаров а Елисея   Владимирович а;   -   Мосякин а   Артем а   Александрович а;   -   Прокопенко Любовь Ивановну;   -   Ставп енок Виктор а   Александрович а;   -   Тивину Екатерину Игоревну.   3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Купчинский спектр» и разместить на  официальном сайте внутригородского муниципального образования города федерального  значения Санкт - Петербурга  муниципальный округ Александровский.   4 . Настоящее решение вступает в силу с момента  принятия .   5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу  муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального  Совета  –   Коробко  В.А.       ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  –   ПРЕДСЕДАТЕЛЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА                   В.А. КОРОБКО